D’acord amb el Reial Decret 1627/97 de 24 d’octubre de 1997, en el present Projecte 

s’inclou un estudi de Seguretat i Salut en el Treball, que forma part del mateix.

El pressupost de Seguretat i Salut per el tram de Punta Figuerassa a Punta Falconera 

ascendeix a MIL TRES CENTS QUINZE EUROS( 1.315,00€ ) 

El pressupost de Seguretat i Salut per el tram de Cala Rostella a Cala Montjoi  

ascendeix a MIL TRES CINQUANTA EUROS( 1.050,00€ )

Import que es detalla en l’esmenta’t Estudi de Seguretat i Salut i es recull com a partida 

alçada en el Pressupost general del Projecte.

[...]

Altres partides alçades a justificar per obres de modificació, desplaçament, 
modificació i/o millora d’instal·lacions de les companyies de serveis públics.

12.- PRESSUPOST :

Tal i com es desprèn de l'apartat corresponent, el Pressupost d'execució material del 

Present Projecte ascendeix a la quantitat de: CENT DEU MIL NOU-CENTS TRENTA-

DOS EUROS I VUITANTA CENTIMS (110.932,80 €)

Pressupost d’ execució material ( PEM )

Tram de Punta Figuerassa a Punta Falconera....................................... 60.404,43 €

Tram de Cala Rostella a Cala Montjoi ...................................................    50.528,37 €

Total PEM................................................................................................110.932,80 €